
Uchwała nr 711/243/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu XII edycji konkursu fotograficznego 
„Mazowsze bliskie sercu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 i art. 14 ust. 1 pkt 3 i pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 
1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się Regulamin XII edycji konkursu fotograficznego „Mazowsze bliskie sercu”,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
Informacje o rozpoczęciu realizacji XII edycji konkursu fotograficznego „Mazowsze bliskie 
sercu” wraz z regulaminem, o którym mowa w § 1, zostaną podane do wiadomości 
publicznej, w tym m. in. na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego 
www.mazovia.pl oraz na portalu społecznościowym Facebook. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

http://www.mazovia.pl/

	w sprawie zatwierdzenia Regulaminu XII edycji konkursu fotograficznego „Mazowsze bliskie sercu”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


